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Kryetari i Komunés ,bazuar né nenin 17 ,shkronja (b) ,nenin 58 t€ Ligjit pér
Vetéqgeverisje Lokale nr.04/L-040 , neni 12, paragrafi 12.1 shkronja (b) ,nem 43,nenin P’
44, Statutit t¢ Komunés nr.98 té datés 30.07.2012,nxjerr kété:

1.

[

URDHERESE

Ndalohet dhénja e Lejeve ndértimore (duke pérfshir€ edhe shqyrtimet paraprake si
Kushte ndertimore,Pélgim etj.) pér Zonén pyjore né Sllatiné té Madhe ,Sllatiné té
Vogél ,Bardh i Madh, Bardh i Vogél dhe Pomozotin den n€ pércaktimin e
kushteve té plotésuese dhe kérkesé té veqant sipas Hartés Zonale Komunale .

Detyrimet pér zbatimin e késaj urdhérese kané té€ gjithé zyrtarét ¢ Drejtoris€ s¢
Planifikimit Urban , Drejtorisé pér Inspektorat ,,Drejtorati 1 Shérbimeve Publike
dhe Mjedis

Kjo urdhéresé hyn né fuqi ditén e marrjes nga Kryetari i Komunés dhe vlen sé
zbatuari deri né€ pércaktimin e zonés dhe kushteve plotésuese, t€ veganta pér
shfrytézimet e lejuara té veganta pér Zonén pyjore sipas Hartés Zonale
Komunale.

Akti i dorézohet:

Kryetarit t¢ Komunés

Drejtorisé s€ Planifikimit Urban,

Drejtonisé pér Inspektorat

Drejtorisé pér Shérbimeve Publike dhe Mjedis ,dhe
Arkivés




